

Deviz local de resurse № Curenti slabi

Valoarea de deviz 35 679,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	79,8952	65,00	5 193,19
Total manopera						5 193,19

Materiale:

1.	40706020	Furtun Ondulat 20mm	m	190,0000	9,15	1 738,50
2.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0680	75,00	5,10
3.	66246022	Cablu semnal Alarma 6 CU 6*0,22 cupru, torsadat, ecran	m	330,0000	5,61	1 851,30
4.	7002001	Centrala de alarm, Ethernet 10M/100M Ethernet Suporta GPRS (SMS/Apel). Suporta 3G/4G, Zone wireless 16, Zone cu fir 20 , Sirene fara fir 2 Putere 100-240 VAC, Port baterie Da, Baterie de rezervaa Da, Temperatura de functionare -10 °C - 40 °C. Sursa de Alimentare 12V/5A incorporata in Centrala	buc	1,0000	2 187,00	2 187,00
5.	7002002	Tastatura LCD: Accepta armarea si dezarmarea prin glisarea cardurilor	buc	4,0000	1 215,00	4 860,00
6.	7002003	Detector Magnetic	buc	5,0000	56,10	280,50
7.	7002004	Detector Combinat IR+Microunde (cu microunde cu anti-mascare) asigura absenta alarmelor false	buc	9,0000	467,50	4 207,50
8.	7002005	Sirena cu fir	buc	4,0000	149,50	598,00
9.	7002006	Bateria etans plumb-acid VRLA	buc	1,0000	243,00	243,00
10.	7002007	Clipșa pentru tub gfrat 20 mm	buc	734,0000	1,80	1 321,20
Total materiale de construcții						17 292,10
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	22 485,29
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	1 246,37
Total	100,00 +	23 731,66

Cheltuieli de transport	10,00 %	1 729,21
Total	100,00 +	25 460,87
Cheltuieli de regie	55,00 %	2 856,25
Total	100,00 +	28 317,12
Beneficiu de deviz	5,00 %	1 415,85
Total	100,00 +	29 732,97
TVA	20,00 %	5 946,59

Total deviz:

35 679,56

Data completării: 17.01.2025

Semnat: _____

Nume/prenume: Balan Valentin

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic: SRL „HORUS”

IDNO al operatorului economic 1002600011498

